入 会 申 込 書

一般社団法人日本コングレス・コンベンション・ビューロー

会長  猪口 邦子 殿

貴ビューローの趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

入会申込日    年   月   日

団体・企業の所在地

団体・企業名

〒

団体・企業名の英語表記

代表者役職

代表者名                     ○印

担当者部署・役職

担当者名

担当者連絡先

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

＊貴団体・企業の概要・事業内容（パンフレット等）を併せてお送りくださいますよう

お願い申し上げます。